
Huurre Finland – turvallinen työpaikka 
 
Työturvallisuuden tavoitteena on nolla tapaturmaa sekä miellyttävä ja viihtyisä työilmapiiri. 
 
Tähän pyrimme henkilökunnan jatkuvalla koulutuksella ja ammattitaidon ylläpidolla. Eri 
ammattitutkinnot ja kylmämestaritutkinto ovat se perusta, jolla osaamistamme kehitetään. 
 
Työmaahenkilöstömme suorittaa myös jatkuvin määräajoin alalle soveltuvia 
turvallisuuskoulutuksia: 
 
Tulityökortti                                                                                           

Tulityöt ovat erityistä varaa aiheuttavia töitä, joita säätelevät monet lait, säädökset ja 
määräykset. Tulitöitä ohjaava lainsäädäntö edellyttää suunnitelmallisuutta, 
onnettomuuksien ennalta ehkäisyä ja onnettomuuksiin varautumista henkilöiden, 
ympäristön ja omaisuuden turvaamiseksi.  

Työturvallisuuskortti                                                                                     

Vihreä työturvallisuuskortti on kehitetty yhteisten työpaikkojen työturvallisuuden 
parantamiseksi, sekä osana kylmäaineenkäsittelijän pätevyyttä. Työturvallisuuskortin 
saanti edellyttää työturvallisuuskorttikurssin hyväksyttyä suorittamista. Kortti on voimassa 
viisi vuotta.   
 
Sähkötyöturvallisuuskortti 
 
Sähköalan töiden tekeminen edellyttää alan ammattitaitovaatimusten lisäksi sitä, että työn 
tekijällä on ajan tasalla olevat tiedot sähkötyöturvallisuudesta. Tämä edellyttää 
säännöllistä kouluttautumista, jota huolto ja sähköhenkilöstömme suorittaa. 
  
Elintarviketurvallisuus 
Salmonellapuhtaus on osana työterveyshuoltomme kanssa sovittua yhteistyöohjelmaa. 
Hygieeniapassi on myös osana yhteistyösopimuksissamme eri elintarviketoimijoiden 
välillä.  
 
 
EA1 Hätäensiapu 
Uskalla auttaa - uskalla elvyttää          

EA1-ensiapukurssin käynyt henkilökuntamme uskaltaa auttaa hätätilanteissa. 

"Tehokas ensiapu vaatii nopeita toimia. Hengitysteiden avaaminen, verenvuotojen 
tyrehdyttäminen ja elvytyksen aloittaminen ovat hätätilanteessa usein hengen pelastavia 
toimenpiteitä. " 


